
О внесении изменения и дополнения в некоторые решения Правительства Республики 
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 октября 2001 года N 1384
      В соответствии с Указом Президента Республики Казахстан от 13 декабря 2000 года
N 507  "О реорганизации, упразднении и образовании отдельных U000507_ 
государственных органов Республики Казахстан" Правительство Республики Казахстан
п о с т а н о в л я е т :  
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие 
и з м е н е н и е  и  д о п о л н е н и е :  
      1) в постановление Правительства Республики Казахстан от 9 августа 2000 года N 
1227  "О некоторых организациях Комитета по стандартизации, метрологии иP001227_ 
сертификации Министерства энергетики, индустрии и торговли Республики Казахстан"
(САПП Республики Казахстан, 2000 г., N 34, ст.420): 
      абзац 3  подпункта  1)  пункта  5  исключить;  
      2) (Подпункт 2 утратил силу - постановлением Правительства РК от 18 ноября 2002 
г .  N  1 2 2 0  )  
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Республики Казахстан   
П р и л о ж е н и е            
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а   
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н       
от 31 октября 2001 года N 1384 
У т в е р ж д е н            
п о с т а н о в л е н и е м  П р а в и т е л ь с т в а   
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н     
от 2 июля 2001 года N 904 
П е р е ч е н ь  
государственных учреждений-территориальных органов 
по государственному надзору Комитета по стандартизации, 
метрологии и сертификации Министерства экономики и торговли 
Республики Казахстан (Госстандарт)
1. Управление по государственному надзору     -  город Кокшетау 
   Г о с с т а н д а р т а  п о  А к м о л и н с к о й  о б л а с т и  
2. Управление по государственному надзору     -  город Астана 



   Г о с с т а н д а р т а  п о  г о р о д у  А с т а н е  
3. Управление по государственному надзору     -  город Актобе 
   Г о с с т а н д а р т а  п о  А к т ю б и н с к о й  о б л а с т и  
4. Управление по государственному надзору     -  город Талды- 
   Госстандарта по Алматинской области           корган 
5. Управление по государственному надзору     -  город Алматы 
   Г о с с т а н д а р т а  п о  г о р о д у  А л м а т ы  
6. Управление по государственному надзору     -  город Атырау 
   Г о с с т а н д а р т а  п о  А т ы р а у с к о й  о б л а с т и  
7. Управление по государственному надзору     -  город Усть- 
   Госстандарта по Восточно-Казахстанской        Каменогорск 
   о б л а с т и  
8. Управление по государственному надзору     -  город Тараз 
   Г о с с т а н д а р т а  п о  Ж а м б ы л с к о й  о б л а с т и  
9. Управление по государственному надзору     -  город Уральск 
   Госстандарта  по  Западно-Казахстанской  
   о б л а с т и  
10. Управление по государственному надзору    -  город Караганда 
    Госстандарта  по  Карагандинской области 
11. Управление по государственному надзору    -  город Костанай 
    Госстандарта  по  Костанайской  области  
12. Управление по государственному надзору    -  город Кызыл-      
    Госстандарта по Кызылординской области       орда 
13. Управление по государственному надзору    -  город Актау 
    Госстандарта  по  Мангистауской  области  
14. Управление по государственному надзору    -  город Павлодар 
    Госстандарта  по  Павлодарской  области  
15. Управление по государственному надзору    -  город Петропав- 
    Госстандарта по Северо-Казахстанской         ловск 
    о б л а с т и  
16. Управление по государственному надзору    -  город Шымкент 
    Госстандарта по Южно-Казахстанской области 
     
     

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


